
UCHWAŁA NR xx)U148l2013
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE

z dnia 12 listopada 2073 r.

w sPrawie okreŚIenia wysokoŚci stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy

Napodstawieart. 18ust,2pkt8iart.40ust. 1ustawy zdnia8marcaosamorzadziegminnym (Dz.IJ,z2013r.
Poz. 594iPoz. 645), art. 5 ust. I i art.7 ust.3 ustawy zdnia 12 sĘcznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z20l0 r. Nr 95, poz.613, Nr 96, poz.620, Nr 225, poz, 1461,Nr ż26, poz. 1475; z2Oit r. Nr 102, poz.
584, Nr 772, Poz, 654, Nr 171, Poz, 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy w Nowym Kawęcąynie uchwala, co
następuje:

§ 1. Okeśla się roczne stawki podatku od nieruchomości w następującej wysokości:

1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej , bez względu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków - 0,75 zł od 1 m2 powierzchni )

b) pod jeziorami, zajęĘch na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,56 zł od 1 ha
powierzchni,

c) Pozosta§ch, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pozytku publicznego przez
organizacje pozytku publicznego - 0,33 zł od 1 m2 powierzchni;

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0,35 zł od l m2 powierzchni uzytkowej,

b)zwięanych zprowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części
zajęĘch na prowadzenie działalności gospodarczej - 18,00 ń od 1m2 powierzchni użytkowej,

c) zaPĘch na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
- 10,75 zł od 1m2 powierzchni uzytkowej,

d)zwięanych zudzielaniem Świadczęń zdrowotnych wrozumieniu przepisów odziałalności leczniczej,
zajęĘchprzezpodmioty udzielające tych świadczeń - 4,50 zł od 1m2 powierzchni uĄtkowej,

e) PozostĄch, w tYm zajęĘch na prowadzenie odpłatnej stafutowej działalności pozytku publicznego przez
organizacje pozytku publicznego - 5,90 ń od l m2 powierzchni uzytkowej;

3) odbudowli-2% ich wartości określonej napodstawie art.4 ust. 1pkt3 i ust.3 -7.
§ 2. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) piwnice pod budynkami mieszkalnymi;

2) gruntY, budYnki i budowle lub ich części wykorrysĘwane do realizacji zadańw zakresie zaopatrzeniaw wodę,
odprowadzaniai oczyszczania ścieków i ochrony przeciwpożarowej oraz budynki kultury.

2, PrzePisY ust. 1 stosuje się, o ile na terenie nieruchomości nie jest prowadzona działalność gospodarcza.

§ 3. Wykonanie uchwaĘ powieruasię Wójtowi Gminy.

§4.Traci moc uchwała Nr XX/95l20l2 Rady Gminy wNowym Kawęczynie zdnia l4listopada 20l2r.
w sPrawie okreŚlenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy
(Dz.Urz, Woj. Łódzkiego z2012r. poz,3390).
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§ 5, Uchwała wchodzi w ŻYcie Po upĘwie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WojewódźwaŁódzkiego z mocą od 1 stycznia 2014 r,
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